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 İl Mahalli Çevre Kurulu Eylül ayı toplantısında, gündemdeki konuları görüşmek üzere, Vali 

Yardımcısı Fahrettin GÖNCÜ Başkanlığında 20.09.2019 Cuma günü saat 14.30’ da, Bursa Valiliği Yatırım 

İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı toplantı salonunda toplanılarak aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır. 

 

1. İlimiz Osmangazi İlçesi, Alacamescit Mahallesi, İnönü Caddesinde yer alan 4346 ada ve 3 nolu 

parseldeki binanın 6306 sayılı Afet Risk Altındaki alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun uyarınca 

riskli yapılar kapsamında kentsel dönüşüme girdiği ve söz konusu alanın ticaret alanı olmasından 

dolayı yoğun bir yaya ve araç trafiği mevcut olması nedeniyle yıkım işlemlerinin gece yapılabilmesi 

için Üçel Emlak Alım Satım. Kiralama Tekstil Tic. Paz. A.Ş. tarafından gece çalışma izni verilmesi için 

17.09.2019 tarihinde, Bakanlığımızca yetkilendirilmiş akredite bir laboratuvar tarafından gece zaman 

dilimlerinde sadece gürültü ölçüm periyodunda gece çalışması yapılarak gerekli ölçümler yapılmış ve 

hazırlanan Gürültü Ölçüm Raporuna göre, Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi 

Yönetmeliği Şantiye alanları için çevresel gürültü kriterleri başlıklı 23. Maddenin (ç) bendinde yer alan 

“… gündüz değerlerinden gece için 10 dBA çıkartılarak elde edilen sınır değerlerin sağlandığı 

görülmektedir. 

 

Bu bağlamda, Osmangazi İlçesi, Alacamescit Mahallesi, İnönü Caddesinde yer alan 4346 ada ve 3 nolu 

parseldeki binanın yıkım işlemlerinin, Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi 

Yönetmeliğinin ilgili sınır değerlerine uyması şartıyla gece (23.00’den – 07.00’ye olmak üzere) 

yapılabilmesine izin verilmesine, 

 

Oy birliğiyle karar verilmiştir. 

2. Bursa 3. İdare Mahkemesinin 18.12.2018 tarih ve 87 nolu İMÇK Kararı ve Bursa 2. İdare 

Mahkemesinin 12.12.2017 tarih ve 81 nolu İMÇK Kararını iptal etmesi nedeniyle 2018 - 2019 yılı 

içinde İlimizde oluşan tıbbi atıkların toplanması taşınması ve bertaraf ücretleri ile kimyasalla muamele 

görmüş patolojik atıkların toplanması ve yakma tesisine ulaştırılması ile ilgili ücretlerin yeniden 

belirlenmesi için Mahkeme tarafından gerekçe gösterilen taşınma mesafelerinin de dikkate alınarak 

maliyetlerin belirlenebilmesi amacıyla; 09.07.2019 tarih ve 89 sayılı İMÇK Kararı ile Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğü Başkanlığında; Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı, İl Sağlık Müdürlüğü,  

Bursa Defterdarlığı ve Ulaştırma ve Haberleşme 4.Bölge Müdürlüğünden oluşan ücret tespit komisyon 

marifetiyle gerekli çalışmanın yapılması ve İl Mahalli Çevre Kuruluna sunulmasına karar verilmiştir.  

 

Bursa Defterdarlığının, ERA Çevre Teknolojileri A.Ş. sterilizasyon tesisinin işletme gider kalemleri 

inceledikleri rapor ve Mahkeme tarafından gerekçe gösterilen taşınma mesafe bilgisinin Bursa 

Büyükşehir Belediye Başkanlığından temin edilmesinin ardından, ücret tespit komisyonu tarafından 

yürütülen çalışmalar sonucunda: 

 

2018 yılı tıbbi atıklar için 2,10TL/kg + KDV, 

 

2018 yılı kimyasalla muamele görmüş patolojik atıklar için 4,65 TL/kg + KDV (kaplar dahil)  

 

2019 yılı tıbbi atıklar için 2,73TL/kg + KDV, 

 

2019 yılı kimyasalla muamele görmüş patolojik atıklar için 5,60 TL/kg + KDV (kaplar dahil)  

 

 

Oy çokluğuyla karar verilmiştir. 
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Fahrettin GÖNCÜ 

Vali a. 

Vali Yardımcısı 

 

Bursa Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı 

        İl Jandarma Komutanlığı İl Emniyet Müdürlüğü 

 

 

 

 

Sahil Güvenlik Güney Marmara 

Grup Komutanlığı 

 

 

 

İl Müftülüğü 

 

 

 

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

 

 

 

Sanayi ve Teknoloji  

İl Müdürlüğü 

 

 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

 

 

 

 

TEİAŞ 2. İletim Tesis İşletme  

Bölge Müdürlüğü 

 

 

 

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 

 

 

 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

 

 

 

 

Defterdarlık 

 

 

 

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

 

 

Devlet Su İşleri 1.Bölge 

Müdürlüğü 

 

 

 

İl Sağlık Müdürlüğü 

 

 

 

 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

4.Bölge Müdürlüğü 

 

 

 

 

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığı 

 

 

 


